
DIPARTIMENTO SERVIZI SOCIALI, SOCIO SANITARI E ABITATIVI

ATTO N. DD 4002 Torino, 18/07/2023

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

OGGETTO: NOMINA  COMPONENTI  COMMISSIONE  DI  VALUTAZIONE  PER  LA
SELEZIONE  DEI  PROGETTI  RELATIVI  AL  BANDO  SERVIZIO  AIUTO
ANZIANI PERIODO AGOSTO 2023 – DICEMBRE 2024 CON POSSIBILITA’ DI
RINNOVO PER 12 MESI.

Con determinazione dirigenziale n. 3680 del 30 giugno 2023 è stato approvato l’avviso pubblico per
le attività del Servizio Aiuto Anziani da svolgersi in convenzione con le associazioni di volontariato
per il periodo: agosto 2023 – dicembre 2024. Eventualmente prorogabile di 12 mesi.

Il termine di presentazione delle istanze è stato fissato entro le ore 12 del 18 luglio 2023.

In ottemperanza a quanto previsto dalla succitata determinazione n. 3680 del 30 giugno 2023, al
fine  di  valutare  i  progetti  presentati,  verificare la  sussistenza  dei  requisiti  minimi richiesti  e  la
regolarità  della  documentazione  presentata,  si  rende  necessario  procedere  alla  nomina  di  una
Commissione di valutazione

Tutto ciò premesso,

LA DIRIGENTE

• Visto l’art. 107 del Testo Unico delle leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali, approvato

con D.Lgs 18 agosto 2000 n. 267

• Visto l’art. 74 dello Statuto della Città;

DETERMINA

Per  le  motivazioni  in  premessa  citate  di  nominare  quali  componenti  della  Commissione  di
valutazione per la selezione delle istanze e dei progetti relativi al Servizio Aiuto Anziani periodo
agosto 2023 – Dicembre 2024 con possibilità di rinnovo per ulteriori 12 mesi:

Pag 1 di 2



- Presidente Dott.ssa Paola Chironna – Dirigente Divisione Disabilità, Anziani e Tutele

- Componente: Dott.ssa Barbara Flabbi – Responsabile E.Q. Divisione Disabilità Anziani e Tutele

- Componente: Dott.ssa Roberta Ruzza – Assistente Sociale Divisione Disabilità Anziani e Tutele –
Ufficio Domiciliarità Anziani
-
- Segretario Cecilia Poli – Istruttore Amministrativo del Divisione Disabilità Anziani e Tutele –
Ufficio Domiciliarità Anziani

Di dare atto che con determinazione dirigenziale n. 3680 del 30 giugno 2023 è stato nominato
R.U.P. la dott.ssa Simona Caffer E.Q. della Divisione Disabilità Anziani e Tutele

Di  dare  atto  che  i  componenti  la  commissione  svolgono  l’incarico  loro  assegnato  in  orario  di
servizio come compito di istituto

Di dare atto che lo svolgimento di tale attività non comporta oneri aggiuntivi per l’Amministrazione

Il  presente  provvedimento  è  rilevante  ai  fini  della  pubblicazione  nella  sezione  Internet
“Amministrazione Trasparente”.

Il presente provvedimento non è pertinente alle disposizioni in materia di Valutazione di Impatto
Economico.
Di  dare  atto  che  la  presente  determinazione  è  stata  sottoposta  al  controllo  di  regolarità
amministrativa ai  sensi  dell’art.  147 bis  TUEL e che  con la  sottoscrizione si  rilascia  parere di
regolarità tecnica favorevole

LA DIRIGENTE
Firmato digitalmente

Monica Lo Cascio

Pag 2 di 2


		2023-07-18T12:27:49+0200
	MONICA LO CASCIO


	



